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Tegevusaruanne

Elista Communications OÜ alustas majandustegevust 01.05.2010 aastal ja on äriklientide kõnesidelahenduste ettevõte.

Elista Communications OÜ  pakub seadmeid, paigaldust ja hooldust. Ettevõte ehitab kõnesidelahenduse toimimiseks vajalikud sisevõrgud,

tarnib sobivad seadmed iga ettevõtte spetsiifikat arvestades ning annab klientide käsutusse kogu valiku tugiteenuseid.

Kõik ettevõtte insenerid on olnud valdkonnas tegevad juba üle 10 aasta. See on väga pikk aeg, mis on andnud meeskonnale unikaalse

kogemuspagasi ning oskuse kõikidele olukordadele lahendus leida.

2010. aasta suvel, ettevõtte käivitamise faasis, täitis Elista Communications OÜ edukalt ELTEL Networks AS  koostööprojekti sideoperaatorite

teenustelefonijaamade hooldamisel. Projekt oli kindla ajakavaga ja lühiajaline.

Käivitamisel oli ettevõtte asutuste kõnesidevaldkonna turul toimuvate muutuste suhtes liialt optimistlik ja käivitamisel aluseks võetud kulubaas ei

vastanud tegelikkusele.

Alahinnati klientide ebakindlust uute lahenduste kasuks otsustamisel ning passiivsust seniste lahenduste kaasajastamisel.

Aasta teisel poolel võeti otsustavalt ette ridamisi samme tegevuskulude oluliseks vähendamiseks.

Maksevõime tase oli 2010.aastal 0,95; omakapitali puhasrentaablus oli 0,44; vara puhasrentaablus (ROA) oli 0,07.

 

Järgmise aasta suurim väljakutse on väljakujunenud kliendibaasil alusel liikuda edasi valdkondadesse, mis eelistatult haakuvad kõneside

temaatikaga ning seeläbi võimaldavad klientidel keskenduda oma põhitegevusaladele. Elista Communications OÜ soovib olla oma klientidele

usaldusväärseks partneriks nende poolt kasutatavate kõne- ja andmeside lahenduste käigushoidmisel ja uuendamisel.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 30.04.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 273 818 40 000 2

Nõuded ja ettemaksed 73 192 0 3,4

Varud 35 908 0 5

Kokku käibevara 382 918 40 000  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 76 022 0 6

Kokku põhivara 76 022 0  

Kokku varad 458 940 40 000  

    

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 401 407 0 4,8,9

Kokku lühiajalised kohustused 401 407 0  

Kokku kohustused 401 407 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 40 000 40 000  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 17 533 0  

Kokku omakapital 57 533 40 000  

Kokku kohustused ja omakapital 458 940 40 000  
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 01.05.2010 -

31.12.2010

Lisa nr

Müügitulu 2 959 383 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -913 771  

Mitmesugused tegevuskulud -412 060  

Tööjõukulud -1 556 598 11

Põhivara kulum ja väärtuse langus -19 944 6

Muud ärikulud -39 628  

Ärikasum (-kahjum) 17 382  

   

Finantstulud ja -kulud 151  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 17 533  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 17 533  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 01.05.2010 -

31.12.2010

Lisa nr

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 17 382  

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 19 944 6

Muud korrigeerimised -184  

Kokku korrigeerimised 19 760  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -73 008  

Varude muutus -35 908 5

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 401 407  

Muud rahavood äritegevusest 152  

Kokku rahavood äritegevusest 329 785  

   

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -95 967 6

Kokku rahavood investeerimistegevusest -95 967  

   

Kokku rahavood 233 818  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 40 000  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 233 818  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 273 818  
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses
Jaotamata

kasum

(kahjum)

26.04.2010 40 000  40 000

30.04.2010 40 000  40 000

    

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)  17 533 17 533

31.12.2010 40 000 17 533 57 533

Ettevõtte osakapital seisuga 31.12.2010 koosneb 1 nimiväärtuseta osakust, mille eest on täielikult tasutud.

Ettevõtte jaotamata kasum (arvestades seaduses ette nähtud kohustust kanda 1/20 aruandeaasta puhaskasumist kohustuslikku reservkapitali)

seisuga 31. detsember 2010 moodustas 16 656 krooni. Dividendide väljamaksmisel omanikule kaasneb tulumaksukulu 21/79 ) netodividendina

väljamakstavalt summalt. Seega on bilansipäeva seisuga eksisteerinud  jaotamata  kasumist  omanikele  võimalik dividendidena välja maksta

12 228 krooni  ning  dividendide  väljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaks summas 4 428 krooni.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Elista Communications OÜ 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Elista Communications OÜ ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, kuna 100% tema aktsiatest kuulub

Eestis registreeritud konsolideerivale üksusele.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval s.t päeval, mil ettevõte võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu)

teatud finantsvara ostuks või müügiks. 

Õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade ostu ja müügi arvestusel kajastatakse soetatavate varade tehingu-ja bilansipäeva

vahelisel perioodil toimunud väärtuse muutust aruandeperioodi kasumi või kahjumina. 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti Panga

valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud
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Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses juhul,

kui ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb teatud

võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse finantsinvesteeringut

õiglases väärtuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.  Varude allahindlusi

nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdud toodangu kuluna.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu,  muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi

tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses.

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt

seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing

tõenäoliselt aset leidnud). Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid õiglases väärtuses.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 5 000 krooni. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5 000 krooni, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.  

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude 

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus 

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema 

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.  

 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on 

vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna. 

 

Müügiootel põhivaraks loetakse materiaalset või immateriaalset põhivara, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul ning mille puhul 

juhtkond on alustanud aktiivset müügitegevust ning varaobjekte pakutakse müügiks realistliku hinna eest võrreldes nende õiglase väärtusega. 
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Müügiootel põhivara kajastatakse bilansis käibevarana ning selle amortiseerimine lõpetatakse vara ümberklassifitseerimise hetkel. Lähtudes

sellest, kumb on väiksem, kajastatakse müügiootel põhivara kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses, millest on maha

arvatud müügikulutused. 

Immateriaalne põhivara 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  

Arenguväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete ja teenuste väljatöötamiseks.

Arenguväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerib kava projekti elluviimiseks ning on võimalik hinnata immateriaalsest varast

tulevikus tekkivat tulu.  

 

Uue majandusüksuse asutamisega seotud väljaminekuid, uue teadusliku või tehnilise informatsiooni kogumise eesmärgil läbi viidud uuringutega

seotud kulutusi ning koolituskulusid ei kapitaliseerita. 

 

Immateriaalse varana kajastatakse ostetud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara

arenduskulud kajastatakse immateriaalse varana, kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis on

eristatavad, ettevõtte poolt kontrollitavad ning mille kasutamisest saadakse tulevast majanduslikku kasu pikema aja kui ühe aasta

jooksul. Kapitaliseeritavad arvutitarkvara arenduskulud hõlmavad tööjõukulusid ning muid arendamisega otseselt seotud kulutusi.

Arvutitarkvara jooksva hooldusega seotud kulud kajastatakse kasumiaruandes kuludena. 

Muu immateriaalne põhivara 

Kulutused patentide, kaubamärkide, litsentside ja sertifikaatide soetamiseks kapitaliseeritakse, kui on võimalik hinnata neilt kulutustelt

tulevikus saadavat tulu.  

 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    5000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 12 - 20 aastat

Masinad ja seadmed 4 - 5 aastat

Arvutustehnika 2,5 - 5 aastat

Muu materiaalne põhivara ja inventar 2,5 - 10 aastat

Immateriaalne põhivara 5 aastat

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

• Ehitised ja rajatised 5 – 8% aastas

• Masinad ja seadmed 20 -25% aastas

• Arvutustehnika  20 -35% aastas

• Muu materiaalne põhivara ja inventar  10 -35% aastas

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale.

Individuaalselt oluliste või ebastandardsete objektide puhul tuleb amortisatsioonimäär määrata igale varaobjektile eraldi, lähtudes konkreetse

objekti eeldatavast kasulikust elueast.

Immateriaalse põhivara amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Arenguväljaminekud  20% aastas

Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 20% aastas

Arvutitarkvara kulud amortiseeritakse hinnangulise kasuliku eluea jooksul, mille pikkus on kuni 5 aastat.

Muu immateriaalne põhivara kantakse kuluks lineaarselt eeldatava kasuliku eluea jooksul, mille pikkus ei ületa 5 aastat.



11

Elista Communications OÜ 2010. a. majandusaasta aruanne

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab

rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooni¬perioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse

periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.  

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas (võrdub saadaolevate

rendimaksete nüüdisväärtusega, pluss renditava vara garanteerimata jääkväärtus rendiperioodi lõpuks). Rentnikult saadavad rendimaksed

jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Finantstulu jagatakse rendiperioodile arvestusega, et rendileandja

tulususe määr on igal ajahetkel kapitalirendi netoinvesteeringu jäägi suhtes konstantne.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara

amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest. Kasutusrendimaksed

kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad.

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on tekkinud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis  lähtutakse juhtkonna või sõltumatute ekspertide

hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta.

Tingimuslikuks kohustuseks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerimise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt

Garantiieraldis

Ettevõte annab enda poolt müüdud toodetele garantii. Kuna ettevõte on edasimüüja, siis garantii annab toote importija. Elista

Communications OÜ garantiireservi ei moodusta.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79. Dividendide

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.
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Seotud osapooled

Elista Communications OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle valitsevat mõju omavad isikud);

b. tütarettevõtteid;

c. sidusettevõtteid;

d. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

e. tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

f. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid (abikaasad, elukaaslased, otse- või külgjoones sugulased) ja nende poolt kontrollitavaid

või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Elista Communications OÜ emaettevõte on RRW Holding OÜ, mis on registreeritud Eestis ja kuulub omakorda kolmele eraisikule. RRW

Holding OÜ-le kuulub ka Esecom International OÜ.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Tulu kajastamine pikaajalistelt teenuslepingutelt

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse

valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on

võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud. 

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Lisainformatsioon

Majanduskriisi mõjud

Juhtkond on hinnanud üldise majanduskriisi mõjusid Elista Communications OÜ äritegevusele. Juhtkonna hinnangul on olulisemateks lühi-

ja pikaajalisemateks ohtudeks:

• deebitoride võimalikud makseraskused võivad kaasa tuua ettevõtte nõuete väärtuse languse ning varasemast suuremad allahindluskahjumid;

• ettevõttel ei pruugi olla võimalik saada mõistliku hinnaga finantseerimisallikaid investeerimisplaanide täitmiseks  tingimustel, mis vastaksid

olemasolevate laenude tingimustele;

• keerulisemas majanduskeskkonnas võib ettevõttel tekkida raskusi laenulepingus sätestatud tingimuste täitmisel, mille tulemusena

võib laenuandjal tekkida õigus laen ennetähtaegselt tagasi kutsuda;

Juhtkonnal ei ole võimalik usaldusväärselt ennustada, milline on majanduskriisi mõju ettevõtte tegevusele ja finantspositsioonile. Juhtkond

usub, et on võtnud kasutusele kõik vajalikud meetmed, et tagada ettevõtte jätkusuutlikkus ja kasv praegustes tingimustes.
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Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 30.04.2010

Arvelduskontod 273 818 40 000

Kokku raha 273 818 40 000

Kõik majandustehingud on toimunud panga kaudu. Elista Communications OÜ arvelduskonto on SEB Pangas.

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 30.04.2010

Nõuded ostjate vastu 73 008 0

Ostjatelt laekumata arved 73 008 0

Muud nõuded 184 0

Intressinõuded 184 0

Kokku Nõuded ja ettemaksed 73 192 0

Müügireskontrot diskonteeritud ei ole, bilansipäeva seisuga on kõik arved laekunud.

Nõuded ostjate vastu ei sisalda nõudeid seotud osapoolte vastu.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2010 30.04.2010

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks  1 063  0

Käibemaks  30 500  0

Üksikisiku tulumaks  31 839  0

Sotsiaalmaks  62 761  0

Kohustuslik kogumispension  1 751  0

Töötuskindlustusmaksed  7 339  0

Ettemaksukonto jääk 0  0  

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 135 253 0 0

Tähtajaks tasumata makse ei ole. Tabelis toodud maksude tasumise tähtaeg on jaanuaris 2011.

Lisa 5 Varud
(kroonides)

 31.12.2010 30.04.2010

Müügiks ostetud kaubad 35 908 0

Kokku varud 35 908 0
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Varusid allahinnatud ja seoses kasutuskõlbmatuks muutumisega kuludesse kantud ei ole.

Lisa 6 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

Muu

materiaalne

põhivara

26.04.2010  

Soetusmaksumus 0 0

  

  

30.04.2010  

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 95 966 95 966

Amortisatsioonikulu -19 944 -19 944

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 95 966 95 966

Akumuleeritud kulum -19 944 -19 944

Jääkmaksumus 76 022 76 022

Lisa 7 Kasutusrent
(kroonides)

Aruandekohustuslane kui rentnik   

 01.05.2010 -

31.12.2010

26.04.2010 -

30.04.2010

Kasutusrendikulu 15 102 0

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu

mittekatkestatavatest lepingutest

  

 31.12.2010 30.04.2010

12 kuu jooksul 33 827 0

1-5 aasta jooksul 31 008 0

Kasutusrendilepingu alusvaluutaks on EUR, mis on konventeeritud vastavalt Eesti Panga kursile 15,6466. Kasutusrendi leping

lõpeb 2012.aastal.Leping ei sea piiranguid ettevõtte dividendi- ega finantseerimispoliitikale.

Kasutuserndile võetud vara ei ole antud edasi allrendile.
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Lisa 8 Võlad tarnijatele
(kroonides)

 31.12.2010 30.04.2010

Võlad tarnijatele 125 939 0

Kokku võlad tarnijatele 125 939 0

Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(kroonides)

 31.12.2010 30.04.2010

Töötasude kohustus 71 941 0

Puhkusetasude kohustus 68 273 0

Kokku võlad töövõtjatele 140 214 0

Töötajate keskmine arv 2010 aastal oli 8 inimest.

Lisa 10 Müügitulu
(kroonides)

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

 01.05.2010 -

31.12.2010

26.04.2010 -

30.04.2010

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 940 607 0

Soome 18 776 0

Kokku müük Euroopa Liidu riikidele 2 959 383 0

Kokku müügitulu 2 959 383 0

Müügitulu tegevusalade lõikes
  

 01.05.2010 -

31.12.2010

26.04.2010 -

30.04.2010

Tulud ostetud kauba müügist 789 737 0

Tulud teenuste müügist 2 169 646 0

Kokku müügitulu 2 959 383 0

Elista Communications OÜ tegeleb telekommunikatsiooniteenuste ja -seadmete müügiga.
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Lisa 11 Tööjõukulud
(kroonides)

 01.05.2010 -

31.12.2010

26.04.2010 -

30.04.2010

Palgakulu 1 181 407 0

Sotsiaalmaksud 375 191 0

Kokku tööjõukulud 1 556 598 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 0

Seoses oodatust väiksemate müügimahtudega,oli Elista Communications OÜ sunnitud koondama 2010 aastal 2 inimest.

Lisa 12 Seotud osapooled
(kroonides)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus RRW Holding OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2010 30.04.2010

Kohustused Nõuded Kohustused

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad 9 069 0 0

 01.05.2010 - 31.12.2010 26.04.2010 - 30.04.2010

Ostud Müügid Ostud Müügid

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad 135 702 101 894 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 01.05.2010 -

31.12.2010

26.04.2010 -

30.04.2010

Arvestatud tasu 522 531 0

Vastavalt Audiitortegevuse Seadusele ei ole RRW Holding OÜ-l 2010 aasta aruande konsolideerimise kohustust.

Lisa 13 Sündmused pärast bilansipäeva

Alates 01.01.2011 ühines Eesti Vabariik eurotsooniga ja Eesti kroon asendus euroga. Sellest tulenevalt konverteeris Elista Communications

OÜ alates 01.01.2011 oma raamatupidamisarvestuse eurodesse ning 2011 ja järgnevate majandusaastate finantsaruanded

koostatakse eurodes. Võrdlusandmed konverteeritakse ametliku kursiga 15,6466 EEK/EUR.



Aruande digitaalallkirjad
Elista Communications OÜ (registrikood: 11931865) 01.05.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SIIM KAARE Juhatuse liige 17.06.2011

Resolutsioon: allkirjastan

URMAS RUUS Juhatuse liige 20.06.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 01.05.2010 -

31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum) 17 533

Kokku 17 533

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 4 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
13 533

Kokku 17 533



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 62091 2169646 73.31% Jah

Elektroonika- ja telekommunikatsiooniseadmete ning nende osade

hulgimüük
46521 789737 26.69% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

RRW Holding OÜ 11913494

Järvevana tee 9,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6063333

E-posti aadress elista@elista.ee


